董事、副

总经理、

董事会

秘书

2016 年 6 月-2019 年 6 月

180.00 0.75 直接持有

907.20 3.78
通过日播控股间

接持有

林亮
董事、副

总经理
2016 年 6 月-2019 年 6 月

180.00 0.75 直接持有

518.40 2.16
通过日播控股间

接持有

于川 董事 2016 年 6 月-2019 年 6 月 0.00 0.00 --

王军 独立董事 2016 年 6 月-2019 年 6 月 0.00 0.00 --

吕超 独立董事 2016 年 6 月-2019 年 6 月 0.00 0.00 --

闫同柱 独立董事 2016 年 6 月-2019 年 6 月 0.00 0.00 --

孙进
监事会主

席
2016 年 6 月-2019 年 6 月 0.00 0.00 --

黄建勋 监事 2016 年 6 月-2019 年 6 月 0.00 0.00 --

张丽艳 职工监事 2016 年 6 月-2019 年 6 月 0.00 0.00 --

张玉荣 副总经理 2016 年 6 月-2019 年 6 月 0.00 0.00 --

何定佳 财务总监 2016 年 6 月-2019 年 6 月 0.00 0.00 --

二、控股股东及实际控制人的基本情况

发行人实际控制人为王卫东、曲江亭夫妇，其直接持有公司 25%股份，通过

日播控股间接控制公司 72%股份，合计控制公司 97%股份。

王卫东，男，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码130403196802，

住所为上海市松江区。王卫东为公司的创始人之一，历任上海日播服饰有限公司、

上海日播实业有限公司及日播时尚服饰股份有限公司董事长、总经理、日播禾吉

执行董事。现任公司董事长、总经理、品牌创意总监兼“broadcast:播”设计总监、

22

日播至美董事长、日播至信执行董事兼总经理、北京创美执行董事兼总经理、

Ribo Property首席执行官、日播控股董事长、北巷文化、一里之城置业执行董事、

至和文化董事长。

曲江亭，女，中国国籍，拥有英国永久居留权，身份证号码

410381196905，住所为上海市松江区。曲江亭为公司的创始人之一，曾任

上海日播服饰有限公司及上海日播实业有限公司设计部经理、设计总监。现任日

播至信监事、北京创美监事、日播控股董事及总经理、胜洲咨询监事、北巷文化

监事、日慈基金会理事长。

三、股东情况

（一）本次发行前后公司股本情况

本次发行前后股本变动情况如下：

股  东
发行前股本结构 发行后股本结构

股数（万股） 持股比例 股数（万股） 持股比例

1、有限售条件 A 股流通股 18,000 100% 18,000 75.00%

日播控股 12,960 72.00% 12,960 54.00%

王卫东 2,907 16.15% 2,907 12.11%

曲江亭 1,593 8.85% 1,593 6.64%

郑征 180 1.00% 180 0.75%

林亮 180 1.00% 180 0.75%

王陶 180 1.00% 180 0.75%

2、无限售条件 A 股流通股 - - 6,000 25.00%

社会公众股 - - 6,000 25.00%

合计 18,000 100.00% 24,000 100.00%

（二）本次发行后、上市前股东人数为54,808户，持股数量前十名的股东情

况如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例(%)

1 日播控股 12,960.00 54.00%

2 王卫东 2,907.00 12.11%

3 曲江亭 1,593.00 6.64%

4 郑征 180.00 0.75%

23

5 林亮 180.00 0.75%

6 王陶 180.00 0.75%

7 海通证券股份有限公司 9.76 0.04%

8
中国石油天然气集团公司企业年金计

划－中国工商银行股份有限公司
1.79 0.01%

9
中国农业银行股份有限公司企业年金

计划－中国银行股份有限公司
1.19 0.00%

10
中国工商银行股份有限公司企业年金

计划－中国建设银行股份有限公司
1.19 0.00%

合计 18,013.93  75.06%

24

第四节 股票发行情况

（一）发行数量：6,000 万股（全部为公司公开发行新股，无公司股东公开

发售股份）

（二）发行价格：7.08 元/股

（三）每股面值：人民币 1.00 元

（四）发行方式：采用网下向网下投资者询价配售与网上向社会公众投资者

定价发行相结合的方式。回拨机制启动后，网下最终发行数量为 600 万股，占本

次发行数量的 10%；网上最终发行数量为 5,400 万股，占本次发行数量的 90%。

本次主承销商包销股份的数量为 97,603 股，包销比例为 0.162672%。

发行市盈率：

17.24 倍（每股收益按 2016 年经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于

母公司的净利润除以本次发行前总股本计算）；

22.99 倍（每股收益按 2016 年经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于

母公司的净利润除以本次发行后总股本计算）；

（五）募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况：

本次发行募集资金总额 42,480.00 万元，全部为发行新股募集资金金额。

众华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次公开发行新股的资金到位情

况进行了审验，并于 2017 年 5 月 24 日出具了众会字（2017）第 5024 号《验资

报告》。

（六）发行费用总额及明细构成、每股发行费用：